АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

OS //■ N / W
с. Еткуль

Об определении гарантирующей
организации по водоснабжению
и водоотведению на территории
Еманжелинского сельского
поселения Еткульского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьями 6, 12 Федерального закона Российской Федерации «О
водоснабжении и водоотведении» и учитывая, что Муниципальное
унитарное предприятие «Еткульский», осуществляющее холодное
водоснабжение и водоотведение, эксплуатирует водопроводные и
канализационные сети на территории Еманжелинского сельского поселения:

1. Определить с 05 ноября 2024 года в качестве гарантирующей
организации, осуществляющей на территории Еманжелинского сельского
поселения деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению -
Муниципальное унитарное предприятие «Еткульский».

2. Установить зоной деятельности МУП «Еткульский» следующие
населенные пункты Еманжелинского сельского поселения: с. Еманжелинка,
п. Березняки, с. Таянды, п.Депутатский.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (М.А. Ярушин) опубликовать настоящее
распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Д.И. Кучерука.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков